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V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  4 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

CHODNÍK  MOKRA  HORA  -  JEHNICE  
____________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Dotaz č. 1: 

 
„V celé stavbě se rozchází rozvozní vzdálenosti vytěžené zeminy a suti: 
V objektu SO 101 je vodorovné přemístění vytěžených materiálů 15 km na skládku za poplatek 
v objektu SO 301 je přemístění 5 km a taktéž za poplatek (zeminy i suti).  
Můžete zdůvodnit proč je jiná rozvozní vzdálenost? Má se vozit výkopek a suť z SO 301 na skládku, nebo 
jako v objektu „SO 102“ 5 km na mezideponii?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel sděluje, že rozvozní vzdálenosti byly sjednoceny na 15 km. 

 

Dotaz č. 2: 
 
„V TZ se píše, že výkopy pro silnice v hor. tř. I s odvozem do 3 km dle dispozic investora, jak to máme 
chápat? Vozí se na parcelu, kterou určí investor bez poplatku a vše zde zůstane? Pravděpodobně se jedná 
pouze výkop u objektu SO 102 – 470 m3 (viz. TZ). Zbytek z ostatních objektů půjde na skládku?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Zadavatel sděluje, že rozvozní vzdálenosti byly sjednoceny na 15 km. 

 

Dotaz č. 3: 
 
„Můžete upřesnit jaké máme uvažovat mříže na vpusti? V rozpočtu a výkresu 7.1 jsou litinové, v TZ se 
píše o plastových.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Zadavatel sděluje, že uvažovány jsou plastové mříže – opraveno v rozpočtu. 
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Dotaz č. 4: 
 
„Jaký beton máme uvažovat pod obruby? V rozpočtu je C12/15 ve vzorovém řezu C25/30 XF3. Můžete 
upřesnit?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
 
Zadavatel sděluje, že beton C12/15. 
 
 
Dotaz č. 5: 
 
„SO 302 pol. 5 „hloubení jam“ jedná se o hloubení jam pro vpusti. Pokud mají být vpusti do hloubky cca 
2 m. 2 m – 0,5 m (konstrukce vozovky) = 1,5m*1,2*1,2=2,15*10=21,5m3. V Rozpočtu je jen 10 m3, 
můžete zkontrolovat?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 
 
Zadavatel sděluje, že do rozpočtu byla doplněna kubatura 215 m3. 
 
 
Dotaz č. 6: 
 
„SO 101 pol.18 „štěrkodrť 0-32“ pravděpodobně se má jednat o výplň trativodů, dle PD má být kamenivo 
8/16. Můžete opravit?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 
 
Zadavatel sděluje, že do rozpočtu byla opravena položka – kamenivo 8/16. 

 

S ohledem na poskytnuté vysvětlení a změny zadávací dokumentace, zadavatel současně posunuje lhůtu 
pro podání nabídek a mění čl. X. zadávací dokumentace a to následovně: 
 

X. PO D Á N Í   N A B Í D K Y 

 
Lhůta pro podání nabídek: 03.12.2019 do 09:00 hod. 
 

V Brně, dne 29.10.2019 

 

 

 

                  
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 
Brněnské komunikace a.s. 

  

Přílohy: 

Příloha č. 6 ZD_Položkový rozpočet – po vysvětlení 
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